
2025-ci il yanvarın 29-da keçirilmiş bələdiyyə seçkilərində Mərkəzi Seçki  
Komissiyasına daxil olmuş 10 fevral 2025-ci il tarixli 44 saylı müraciətə  

baxılmasına dair Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının  
 

Q Ə R A R I 
 

2025-ci il yanvarın 29-da keçirilmiş bələdiyyə seçkilərində 111 saylı Zaqatala –  
Balakən seçki dairəsindən Zaqatala bələdiyyəsi üzvlüyünə qeydə alınmış namizəd 
İsmayılov Mübariz İsaq oğlu 2025-ci il fevralın 10-da Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi 
Seçki Komissiyasına (bundan sonra – Mərkəzi Seçki Komissiyası) teleqramla müraciət 
edərək həmin seçki dairəsi dairə seçki komissiyasının onun şikayətini araşdırmadığını, 
qərarın giriş və qərar hissələrinin fərqli olduğunu, protokolun doldurulmasında iştirakına 
imkan verilmədiyini, sənədlərlə tanış edilmədiyini iddia etmiş və bələdiyyəyə keçirilmiş 
seçkilərdə bülletenlərin onun iştirakı ilə sayılmasını xahiş etmişdir. 

Müraciət Azərbaycan Respublikası Seçki Məcəlləsinin (bundan sonra – Seçki 
Məcəlləsi) 112-ci, 112-1-ci maddələrinə uyğun olaraq Mərkəzi Seçki Komissiyasının 
nəzdində fəaliyyət göstərən ekspert qrupunun üzvü tərəfindən icraata qəbul edilmiş, 
araşdırılaraq bu barədə rəy verilmiş və Komissiyanın iclasında baxılmışdır. 

Araşdırma ilə bağlı namizəd M.İ.İsmayılovla əlaqə saxlanılmış, araşdırma və iclasda 
iştirak etmək, həmçinin digər hüquqlarının olması izah edilmişdir. İclasda iştirak etmək 
üçün dəvət edilsə də gəlməyəcəyini bildirmişdir. 

Müəyyən edilmişdir ki, qeydə alınmış namizəd M.İ.İsmayılov səsvermə günü 111 
saylı Zaqatala – Balakən seçki dairəsinin Zaqatala bələdiyyəsinə səsvermə keçirilən seçki 
məntəqələrində yol verilməsi iddia edilən pozuntularla əlaqədar həmin seçki dairəsinin 
dairə seçki komissiyasına ərizə ilə müraciət etmiş, ərizədə iddia edilən pozuntular dairə 
seçki komissiyası tərəfindən araşdırılmış, komissiyanın 7 fevral 2025-ci il tarixli 4/10 saylı 
qərarı ilə müraciət əsassız hesab olunaraq təmin edilməmişdir. 

Araşdırma ilə əlaqədar dairə seçki komissiyasından müvafiq sənədlər alınaraq 
araşdırma materiallarına əlavə edilmiş və təkrarən araşdırılmışdır. 

Namizəd M.İ.İsmayılov dairə seçki komissiyasına təqdim etdiyi ərizəsində Zaqatala 
bələdiyyəsinə seçkilər keçirilən 12 məntəqə seçki komissiyasının hamısında bu və ya digər 
şəkildə seçki qanunvericiliyinin pozulmasını, o cümlədən seçki məntəqələrində səsvermə 
başlayana qədər bülletenlərin sayılmadığını, yalnız iki seçki məntəqəsində seçicilərin 
barmaqlarının işarələndiyini, namizədlərin və müşahidəçilərin seçki məntəqələrinə 
buraxılmadığını, 10 saylı seçki məntəqəsində minlərlə seçicinin qanunazidd səs verdiyini, 
seçki qutularında olan bülletenlərin seçicilər siyahısında olan imzaların sayından çox 
olduğunu, seçki qutularının hamısının müvafiq qaydada kilidlənmədiyini iddia edərək 
Zaqatala bələdiyyəsinə keçirilən seçkilərdə səsvermənin nəticələri haqqında dairə seçki 
komissiyasının protokolunun ləğv edilməsini xahiş etmişdir. 

Dairə seçki komissiyası tərəfindən müvafiq qaydada və müddətdə aparılmış 
araşdırma prosesində Zaqatala bələdiyyəsinə seçkilər keçirilən 12 seçki məntəqəsinin 
sədrlərindən, katiblərindən, komissiya üzvlərindən və həmin seçki məntəqələrində 
müşahidə aparılmış 29 müşahidəçidən, həmçinin səsvermənin nəticələrinə görə bələdiyyə 
üzvü seçilməmiş 9 namizəddən alınmış izahatlarla namizəd M.İ.İsmayılovun iddia etdiyi 
pozuntuların baş verməsi öz təsdiqini tapmamışdır. 

Səsvermə günü şikayətçi M.İ.İsmayılovla birlikdə seçki məntəqələrində olmuş və 
səsvermənin nəticələrinə görə bələdiyyə üzvü seçilməmiş qeydə alınmış namizəd Hacıyev 
Nazim Nəsir oğlu izahatında səsvermə günü şikayətçi ilə birlikdə 12 seçki məntəqəsində 
müşahidə apardıqlarını, onlara hər hansı bir maneə yaradılmadığını, şikayətçinin 
göstərdiyi pozuntu hallarını müşahidə etmədiyini bildirmişdir. 

Araşdırma ilə müəyyən edilmişdir ki, minlərlə seçicinin qanunazidd səs verdiyi iddia 
olunan 10 saylı seçki məntəqəsində seçicilər siyahısında 1381 seçici qeydə alınmış, 
səsvermə günü 397 seçici səsvermə bülleteni almışdır. 



Araşdırma nəticəsində namizədin müraciətinin təmin edilməməsi barədə dairə seçki 
komissiyasının qərarının giriş və nəticə hissələrinin fərqli olması təsdiqini tapmamışdır. 

Namizədin müraciətilə bağlı təkrar araşdırma prosesində səsvermə günü 111 saylı 
Zaqatala-Balakən seçki dairəsinin Zaqatala bələdiyyəsini əhatə edən 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9 və 
11 saylı məntəqə seçki komissiyalarında quraşdırılmış vebkameraların görüntülərinə baxış 
keçirilmiş və həmin görüntülərdə də seçki qanunvericiliyinin pozulması halları müəyyən 
edilməmişdir. 

Araşdırma ilə müəyyən edilmişdir ki, namizəd M.İ.İsmayılovun 2025-ci il yanvarın 
29-da keçirilmiş bələdiyyə seçkilərində müşahidəçisi, vəkil edilmiş şəxsi və səlahiyyətli 
nümayəndəsi qeydə alınmamış, namizədin özü isə səsvermə günü müxtəlif seçki 
məntəqələrində qısa müddətdə müşahidə aparmış, iddia etdiyi pozuntularla bağlı müvafiq 
seçki komissiyalarına müraciət etməmişdir. 

Ərizəçinin araşdırmada iştirak etməsinin və sənədlərlə tanış olmasının dairə seçki 
komissiyası tərəfindən təmin edilməməsi ilə bağlı iddiası həmin dairə seçki komissiyasının 
sədrindən, katiblərindən, üzvlərindən alınan izahatlarla təsdiqini tapmamışdır. Müəyyən 
olunmuşdur ki, namizəd M.İ.İsmayılov araşdırmaya və komissiyanın iclasına dəvət 
olunmuş, o, yalnız komissiyanın iclasında iştirak etmişdir. 

Namizəd M.İ.İsmayılovun bələdiyyə seçkilərində səslərin onun iştirakı ilə 
sayılmasına dair tələbi ilə bağlı qeyd edilməlidir ki, mübahisələndirilən məntəqə seçki 
komissiyalarının səsvermənin nəticələrinə dair protokollarının araşdırılması nəticəsində və 
müxtəlif seçki subyektləri tərəfindən verilmiş izahatlar əsasında səslərin təkrar 
hesablanması üçün zərurət olmadığı müəyyən edilmişdir. Belə ki, məntəqə seçki 
komissiyaları tərəfindən səsvermənin nəticələrinə dair protokollar Seçki Məcəlləsində 
nəzərdə tutulmuş qaydada və müddətdə tərtib edilərək dairə seçki komissiyasına 
çatdırılmışdır. 

Araşdırma ilə müəyyən edilmişdir ki, dairə seçki komissiyası düzgün hüquqi 
nəticəyə gələrək 7 fevral 2025-ci il tarixli 4/10 saylı qərarı ilə namizəd M.İ.İsmayılovun 
müraciətini əsassız hesab edərək təmin etməmişdir. 

Göstərilənlərə əsasən namizəd M.İ.İsmayılovun müraciətinin təmin edilməsi və 
dairə seçki komissiyasının qərarının ləğv edilməsi üçün hüquqi əsaslar yaranmamışdır. 

Beləliklə, 111 saylı Zaqatala-Balakən seçki dairəsindən Zaqatala bələdiyyəsinə 
qeydə alınmış namizəd M.İ.İsmayılovun 10 fevral 2025-ci il tarixli 44 saylı müraciəti 
əsassız olduğundan təmin edilməməli, həmin dairə seçki komissiyasının 7 fevral 2025-ci il 
tarixli 4/10 saylı qərarı dəyişdirilmədən saxlanılmalıdır. 

Yuxarıda göstərilənləri əsas götürərək, Mərkəzi Seçki Komissiyası Seçki 
Məcəlləsinin 19.4-cü, 19.14-cü, 28.2-ci, 112-ci, 112-1-ci maddələrinə əsasən   q ə r a r a   
a l ı r : 

 
1. 2025-ci il yanvarın 29-da keçirilmiş bələdiyyə seçkilərində 111 saylı Zaqatala –  

Balakən seçki dairəsindən Zaqatala bələdiyyəsi üzvlüyünə qeydə alınmış namizəd 
İsmayılov Mübariz İsaq oğlunun 10 fevral 2025-ci il tarixli 44 saylı müraciəti əsassız 
olduğundan təmin edilməsin, dairə seçki komissiyasının 7 fevral 2025-ci il tarixli 4/10 saylı 
qərarı dəyişdirilmədən saxlanılsın. 

2. Bu Qərar dərc edildiyi gündən qüvvəyə minir. 
 
 
Sədr        Məzahir Pənahov 
 
 
Katib        Arifə Muxtarova 
 
Katib        Mikayıl Rəhimov 


